
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 января 2023 года № 7/5  
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Нижегородский от 28 февраля 2017 года  

№ 82/5 «О создании комиссии по 

исчислению стажа муниципальной службы 

в муниципальном округе Нижегородский» 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Регламенте Совета депутатов муниципального округа 

Нижегородский, 

Совет депутатов муниципального округа Нижегородский решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Нижегородский от 28 февраля 2017 года № 82/5 «О создании комиссии 

по исчислению стажа муниципальной службы в муниципальном округе 

Нижегородский»: 

1.1. В приложении 2 к решению слова: «Клочков Михаил Иванович - 

депутат Совета депутатов» заменить на слова: «Финагин Василий Геннадьевич - 

депутат Совета депутатов»; 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального 

округа Нижегородский www.mun-nizh.ru. 

3. Возложить контроль исполнения настоящего решения на главу 

муниципального округа Нижегородский Аперяна М.С. 

 

 

Глава  

муниципального округа Нижегородский М.С. Аперян 

 


